
遠藤科学株式会社 平塚営業所 移転のご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の通り弊社平塚営業所を移転することになりました。 

これを機に、所員一同、一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございます

ので、何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 ２０２２年９月吉日 

遠藤科学株式会社 

取締役社長 遠藤一秀 

平 塚 営 業 所 所 長 山本 守 

記 

 
営 業 開 始 日：２０２２年１０月１１日(火) 

新  住  所：〒254-0026 神奈川県平塚市中堂９－４ 

新 電 話 番 号：0463-25-0025 

新ＦＡＸ番号：0463-25-0023 

※ 移転作業のため、１０月７日(金)は休業させていただきます。 

以上 

ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＪＲ東海道線 平塚駅北口よりタクシー約５分（約 1.5Km） 

圏央道寒川南 IC より湘南銀河大橋経由約 10 分 


